
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/155/21 
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Stary Zamość w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 638) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Stary Zamość w 2021 roku w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

 
 

Szczepan Ziemiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1808



1 
 

 
Nr XXIII/155/21 

Rady Gminy   
z dnia 25.03.2021 r 

 

 NA TERENIE GMINY STARY  NA 2021 ROK 

 

 

CEL I ZADANIA PROGRAMU 

. 

 

1) sprawowanie bezdomnymi przez zapewnienie im miejsca w 
, 

2) ograniczenie populacji bezdomnych   
 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno  

 

5) 
 

6  

7
 

8) usypia  

9) wskazanie go  

 

 

 

. 

 
realizowane przez:  

1. Schronisko 
22- ,  w sprawie zapewnienia opieki nad 

, 
2.    

mie  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1808



2 
 

3. 
 

. 
1.  Gmina realizuje przez 

 
 cznie przez lekarza 
weterynarii. 
 
umieszczenia w schronisku 

 
. 

S  rea nie 
interwencji  

 

 

2. zapewnianie dokarmiania oraz zapewnienia im wody pitnej w miejscach ich przebywania, 

 

. 

 : 

1.         

 warunki bytowania, 

  
 

3. O  

. 

1. Na terenie Gminy   
stale przez -

  

u                     
i bez  

 

4. iezione do schroniska   

5.   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1808



3 
 

. 

 Zapewnienie       z 
udz

ul. Szczebrzeska 12, 22-  

. 

 

 
schron  

2.    
 

wykonany  
 

 

. 

1. W celu zapewnienia miejsca dla be  

enia nowego 
em tym jest gospodarstwo  Smyk Barbara -

. 

 

 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

. 

1.   . 
 na 2021 rok-  

    15 000 . 
 

- 
 

 - faktury za wykona   
- 

 
- 

  
- 

 
- rachunku wystawionego przez wskazane gospodarstwo rolne za sprawowanie opieki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1808


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały Nr XXIII/155/21

		2021-04-13T12:08:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




